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گروه علمی و آموزشی- به ادعای 
ریزر، نمایشگر های مدل ۱۶ و ۱۸ اینچی 
لپ تاپ های جدید ســری Blade در 

جهان رقیبی ندارند.
ریــزر از چند لپ تاپ از ســری 
Blade در نمایشگاه CES رونمایی 
کرد. به ادعای ریزر، لپ تاپ ۱۶ اینچی 
Blade دارای اولین صفحه نمایش ۱۶ 
اینچی OLED بــا رفرش ریت ۲۴۰ 
هرتز در جهان است. مدل ۱۸ اینچی نیز 
اولین صفحه نمایش 4K با رفرش ریت 

۱۶۵ هرتز را در جهان دارد.
مشخصات  گزارش ها،  براساس 
 Blade نمایشــگر مدل ۱۶ اینچــی
قابل توجه است. اگرچه نمایشگر های 
مــدل ۱۴ و ۱۸ اینچی این ســری نیز 
عالی هســتند، اما پنــل مدل ۱۶ اینچی 
نظر کارشناســان را جلب کرده است. 
ایــن نمایشــگر ۱۰۰ درصــد طیف 

رنگی DCI-P۳ را پوشــش می دهد و 
رنگ های آن بسیار غنی به نظر می رسند. 
به عــاوه، زمــان پاســخ دهی آن ۰.۲ 
میلی ثانیه است. همچنین این نمایشگر 
 VESA ClearMR گواهی نامه های
 DisplayHDR True و   ۱۱۰۰۰

Black ۵۰۰ را کسب کرده است.
مدل ۱۶ اینچی این سری به تراشه 
 Raptor Lake جدید نسل چهاردهم

14900HX-Core i9 و پردازنــده 
 ۱7۵ TDP ۴۰9۰ با RTX گرافیکــی
وات مجهز اســت. این مــدل اکنون با 
قیمت پایه تقریباً ۳۰۰۰ دلار برای خرید 

در دسترس است.
مــدل ۱۴ اینچــی Blade بــه 
 ، 9 AMD Ryzen تراشــه جدیــد
8945HS و پردازنــده گرافیکــی 
RTX ۴۰7۰ بــا توان طراحی حرارتی 

۱۴۰ وات مجهز اســت. صفحه نمایش 
+QHD آن رفــرش ریت ۲۴۰ هرتز و 
نســبت تصویر ۱۶:۱۰ را ارائه می دهد. 
وزن این مدل حدود ۱.۸۳7 کیلوگرم و 
ضخامت آن ۰.7 اینچ است. قیمت این 
مدل هنوز مشخص نیست؛ اگرچه در 
اواخــر ژانویه )بهمن ماه( می توان آن را 

پیش خرید کرد.
مهم تریــن مزیت مدل ۱۸ اینچی 
Blade را می تــوان صفحه نمایش آن 
دانســت که اولیــن صفحه نمایش ۱۸ 
اینچــی ۱۶۵ هرتزی با وضوح 4K در 
جهان اســت. ادعای بزرگ دیگر ریزر 
این اســت که Blade ۱۸ یک پورت 
Thunderbolt ۵ دارد. درحال حاضر 
اطاعات چندانی از این مدل در دست 
نیســت و احتمالاً اواخر ســال ۲۰۲۴ 

عرضه می شود.
همچنیــن کل خانواده Blade را 
می توان به حداکثر 9۶ گیگابایت رم و ۸ 

ترابایت حافظه SSD مجهز کرد.

گروه علمی و آموزشــی- در 
نمایشــگاه محصــولات مصرفــی 
الکترونیکــی۲۰۲۴ از یک ماشــین 
لباسشــویی ۴ در یک رونمایی شد که 
عاوه بر شستن لباس و خشک کردن 
آن، کف خانه را جارو و تی می کشــد 

و خود را تمیز می کند.
 )Eureka( »شــرکت »یوریکا
مانند برندهای ربــوراک یا آی ربات 
مشــهور نیســت اما این شرکت در 
نمایشــگاه محصــولات مصرفــی 
الکترونیکی ۲۰۲۴ میادی، کالاهایی 

بسیار خاص را نمایش داد.
ربات شستشوی دوگانه یوریکا 
 Eureka Dual Washing(
Bot( یک ماشین لباسشویی است که 
به عنوان یک خشک کن نیز عمل می 
کند و ویژگی های جارو و تی رباتیک 
نیز در آن به کار رفته است. عاوه بر آن 
محصول مذکور طراحی زیبایی دارد 
که با بسیاری از لباسشویی های بازار 

رقابت می کند.
این ماشین لباسشویی ۴ در یک 

می تواند لباس ها را بشوید و خشک 
کند و همزمان کف خانه را جارو و تی 
بکشد. به همین دلیل این ابزار یکی از 
پرمهارت ترین گجت های هوشمند 
خانگی اســت کــه در لاس وگاس 
)محل برگزاری نمایشگاه محصولات 
مصرفی الکترونیکی( نمایش داده شده 

است.
گجت مذکور به رنگ آبی متالیک 
است و یک پنل کنترل در قسمت بالای 
 Eureka Dual.دستگاه وجود دارد

Washing Bot شــبیه یک ماشین 
لباسشویی معمولی است اما در اصل 
محلی برای جاروی رباتیک نیز در آن 
تعبیه شده است. پس از آنکه دستگاه 
به آب لوله کشــی متصل شد به طور 
خــودکار ذخایر آب را پر و خالی می 

کند. 
به این ترتیب بســیار خودکارتر 
از جاروهای روباتیک ۲۰۲۳ میادی 
خواهــد بود که بایــد ذخیره آب آنها 
مرتبا تعویض شــود. حداکثر قدرت 

مکش آن ۵ هزار پاسکال است .
این ماشین عاوه بر شستن لباس 
و تمیز کردن کف خانه می تواند پس 
از هر بار تی کشــیدن، خود را نیز تمیز 

، آبکشی و خشک کند.
این گجت شامل ویژگی بو زدایی 
درجه مواد غذایی برای جلوگیری از 
ایجاد کپک است. تنها فعالیتی که برای 
نگهداری آن باید به طور مرتب انجام 
داد تعویض کیســه جمع آوری گرد و 
غبار اســت که باید هر ۶۰ روز یکبار 

انجام شود.
 Eureka Dual Washing
Bot نه تنها خانه را تمیز می کند بلکه 
هنگامیکه شســتن لباس ها تمام می 
شــود به کاربر هشدار می دهد و حتی 
به عنوان یک دوربین نیز می تواند عمل 
کند و زمانی که کاربر در خانه نیست، 
آن را کنترل کند یا می تواند هنگامیکه 
چرخه پاکسازی منزل فرا می رسد به 

کاربر هشدار صوتی بدهد.
زمان عرضه یا قیمت این دستگاه 

اعام نشده است.

ریزر از لپ تاپ های جدید سری Blade با نمایشگر های ۱۶ و ۱۸ اینچی رونمایی کرد

ماشین لباسشویی ۴ در ۱ همزمان جارو هم می کشد

گروه علمی و آموزشی- »مهدی 
نوید ادهم« عضو هیات علمی دانشگاه 
تربیت دبیر شــهید رجایــی، در مورد 
تبعات تغییر ســن پذیرش در دانشگاه 
فرهنگیان اظهار کرد: یکی از اصلی ترین 
عناصر موفقیت یاعدم موفقیت هر نظام 
آموزشــی، شــرایط و صاحیت های 
حرفه ای معلمان است. معلمان توانمند 
و مجــرب باعث ارتقای کیفیت فرایند 
تعلیم و تربیت می شــوند و معلمی که 
شرایط و صاحیت های لازم را ندارد، 
افت آموزشی و تربیتی را به همراه دارند. 
دبیر ســابق شورای عالی آموزش 
و پــرورش تصریح کــرد: یکی از آن 
شرایط، همخوانی سنی معلم و متعلم، 
مربی و متربی است. هرچه این شرایط 
سنی به هم نزدیک تر شود، هم زبانی و 
فهم مشترک از موضوعات بیشتر است. 
بخصوص در شــرایط فعلــی که ما با 
تحولات شدید محیطی روبه رو هستیم 
و به ســرعت دانش و مطالعات در این 
زمانه باز تولید می شود و چرخه عمر آن 
کوتاه است. لذا هرچقدر معلم و شاگرد 
از منظر ســنی به یکدیگــر نزدیک تر 
باشند، به لحاظ روحی و روانی، ادبیات 
و خواسته ها به هم نزدیکتر خواهد بود 
و به همین دلیــل در اکثریت قریب به 
اتفاق نظام های آموزشــی جهان، سعی 
می کنند معلمان را از فارغ التحصیانی 
انتخاب کنند کــه نزدیک ترین قرابت 

ســنی را با دانش آموزان خود داشــته 
باشند. این یک اصلی کلی است.  هرچه 
ســن آموزش دهنده بالاتر برود، امکان 
برقراری ارتباط قوی بین معلم و دانش 
آموز کمتر خواهد شد و در چنین حالتی 
گویــی این دو فرد به دو دنیای متفاوت 
متعلق هستند و زبان، فهم و احساسات 
مشترک ندارند. او تاکید کرد: وقتی سن 
معلم با دانش آموز فاصله زیادی داشته 
باشد، دانش آموز نمی تواند معلمش را به 
عنوان الگوی خود قرار دهد. در صورتی 
که رای دیوان لازم الاجرا شــود، فردی 
که در ۴۰ سالگی تازه برای تحصیل در 
زمینه معلمی پذیرفته شده، پس از اینکه 
چنین فردی ۴ سال دوره تحصیلی خود 
را هــم طی کند، بــا دانش آموز کاس 
اولی خود حداقل ۳۳ سال تفاوت سنی 
دارد! این میزان فاصله سنی بین معلم و 
دانش آموز یعنی زیســت در دو دنیای 
کاما متفاوت. تصمیم برای تغییر سن 
پذیرش در دانشگاه فرهنگیان، توجیه 
کارشناسی ندارد. در عین حال که معلم 
۴۰ ســاله باید ۳۰ ســال در آموزش و 
پــرورش خدمت کند. در نتیجه چنین 
تحولاتــی برای پذیــرش یک معلم، 
شرایط جســمی و روحی و روانی او 
در ۶۵ سالگی دیگر کشش همزبانی با 
کودک و نوجوان را نخواهد داشت.راه 
حل کمبود معلم این نیســت که افراد با 
سن بالا را وارد آموزش و پرورش کنیم. 
او در ایــن رابطه توضیح داد: این روزها 
جوانان فارغ التحصیل بیکار در کشور 

کم نداریم. شرایط اقتصادی به گونه ای 
اســت که افراد جوان تحصیات عالیه 
دارند، اما نتوانسته اند هنوز کار پیدا کنند. 
ما می توانیم این جوانان با ســواد را که 
بانشاط و انگیزه هستند، طبق شرایطی 
آموزش معلمی داده و به سرعت به کار 
بگیریم. کســی که ۴۰ سال از عمرش 
گذشــته مناسب این نیســت که تازه 

وارد یادگیری معلمی شــود.  دبیرکل 
هیأت مؤسس دانشــگاه آزاد اسامی 
با اشــاره به اینکه دانشگاه های معتبر ما 
فارغ التحصیان و دانشــجویان خوبی 
در رشــته های علوم تربیتی دارند، بیان 

کرد: این گروه از جمیع جهات شرایط 
و آمادگی حضور در فعالیت های حوزه 
تعلیــم و تربیــت را دارند. ایــن افراد 
می توانند در آموزش و پرورش ثمرات 
بهتری داشته باشند. همین افراد می توانند 
یک دوره کارورزی بگذرانند و رشــته 
تحصیلی آن ها هم که مرتبط اســت و 
به راحتی می تــوان به آن ها اعتماد کرد 

و وارد آموزش و پرورش شــوند.  دبیر 
سابق شواری عالی آموزش و پرورش 
خاطرنشــان کرد: اخیرا شــنیدیم که 
نمــرات امتحانات نهایی دانش آموزان 
در ۱۴۰۲ اعام شــد و این نتایج تاسف 

بار بود. معدل کشــور در رشته ریاضی 
و تجربی حــدود ۱۲.۵ تا ۱۳ بود و در 
رشــته علوم انسانی نیز ۱۰ و شاید زیر 
۱۰ بود. این نشــان داد که نسبت به دو 
ســال قبل معدل دانش آموزان دو نمره 
پایین آمده است. چنین نتیجه ای نشان 
می دهد که نظام آموزشــی ما به شدت 
آسیب پذیر شده است و یکی از عوامل 

موثر در این آسیب دهی، ورود نیروهای 
نامتناسب به آموزش و پرورش است.  
سال ها کارشناسان آموزش و پرورش 
فریــاد زدند و با این امر مخالفت کردند 
و پیامدها و آسیب های چنین موضوعی 

را می دیدنــد، ولی تصمیــم گیران به 
فریادها توجه نکردند و امروز ما نتیجه 
این بی توجهی را در افت نمرات دانش 
امــوزان می بینیم. افت نمــرات امروز 
بچه ها ناشــی از حضور معلمانی است 
کــه قبا بدون رعایــت اصول تربیتی 
و طــی کردن مراحــل تربیت معلم در 
عناوین مختلــف مانند حق التدریس، 
قراردادی و… وارد سیســتم آموزش 
و پرورش شــده اند.  او در پاسخ به این 
ســوال که آیا این می توان به این نظریه 
روانشــناختی که سن ۴۰ تا ۵۵ سالگی 
پربازده ترین چرخه عمر انســان است 
امید داشــت و گفت لااقل معلمانی که 
با سن بالاتر وارد حوزه تعلیم و تربیت 
می شوند، افراد پخته تری خواهند بود؟ 

گفت: این سن قطعا سن پختگی انسان 
هاســت، ولی فردی که ۴۰ســاله وارد 
آموزش و پرورش شــود، تا 7۰ سالگی 
باید خدمت کند ضمن اینکه ســروکار 
داشــتن با کودک و نوجوان که دوران 
نشــاط و شــور و هیجان خود را طی 
می کنند، در آموزش دهنده نیز نشاط و 
هیجان می طلبد چراکه نشاط لازم است 
تا این دو بتوانند با هم کنار بیایند و این 
نشاط در یک فرد ۵۰ساله وجود ندارد. 
فرض کنید دانش آموزان قرار است در 
حیاط مدرســه بازی کنند و به واسطه 
شــادابی و هیجانی کــه دارند، بدوند، 
شــیطنت کنند و... حتی با معلم خود به 
کوه و اردو بروند و… یک معلم با سن 
بالا آیا حوصله چنین کارهایی را دارد؟ 

تعلیم و تربیت که فقط سرکاس 
حاضر شدن و درس دادن نیست بلکه 
حواشــی تعلیم و تربیت بیش از متن 
اصلی این شغل تاثیرگذار است. فرض 
کنید خانم معلمی که خودش دو یا سه 
فرزند دارد، دیگر از نظر ذهنی آمادگی 
نــدارد که وقت زیادی صرف بچه های 
کاس کند و بعــد در خانه به فرزندان 
خودش رسیدگی کند. معمولا زنان بعد 
از تولد چند فرزند از نظر جسمی کمی 
ضعیف تر می شــود و حالا اگر چنین 
فردی در ســن بالا بخواهــد تازه وارد 
چرخه تعلیم و تربیت شود و ۳۰ دانش 
آمــوز را در کاس تحمل کند، حتی از 
نظر جسمانی نیز توانایی کافی برای این 

کار را ندارد.

دبیر سابق شورای عالی آموزش و پرورش:

سن بالای معلمان به ارتباطشان با 
دانش آموز آسیب وارد می کند

دبیر سابق شورای عالی آموزش و پرورش گفت: هرچه سن آموزش دهنده بالاتر برود، امکان برقراری ارتباط قوی 
بین معلم و دانش آموز کمتر خواهد شد و در چنین حالتی گویی این دو فرد به دو دنیای متفاوت متعلق هستند و زبان، فهم 

و احساسات مشترک ندارند.

تصمیــم بــرای تغییر ســن پذیرش در دانشــگاه فرهنگیــان، توجیه کارشناســی 
نــدارد. در عیــن حال که معلم ۴۰ ســاله باید ۳۰ ســال در آمــوزش و پرورش خدمت 
کنــد. در نتیجــه چنین تحولاتی برای پذیرش یک معلم، شــرایط جســمی و روحی و 
روانی او در ۶۵ ســالگی دیگر کشــش همزبانی با کودک و نوجوان را نخواهد داشــت. 

زهـرا رضایـی نژاد

ارزانی فـرشتـه 
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گروه علمی و آموزشی- ناسا دو 
ماموریــت بعدی آرتمیس را به تعویق 
انداخته است و بنابراین پای فضانوردان 

تا سال ۲۰۲۶ به ماه باز نخواهد شد.
در یک کنفرانس رسانه ای، رئیس 
ناسا اعام کرد که ماموریت آرتمیس ۲ 
از ماه نوامبر ۲۰۲۴ تا ماه ســپتامبر سال 
۲۰۲۵ به تعویق خواهد افتاد و ماموریت 
آرتمیس ۳ کــه در ابتدا قرار بود اواخر 
ســال ۲۰۲۵ انجام شود به ماه سپتامبر 
۲۰۲۶ منتقل می شود. بیل نلسون، مدیر 
ناســا می گوید: ایمنی اولویت اصلی 

ما اســت و برای اینکه بــه گروه های 
ماموریت های آرتمیس زمان بیشتری 
بــرای حل چالش ها با پیشــرفت ها و 
عملیات ها بدهیم، زمان بیشتری را برای 
آرتمیس ۲ و ۳ اختصاص خواهیم داد. 
بنابراین، چیزی که می خواهم به شــما 
بگویم این اســت که ما در حال تنظیم 
برنامه خود هستیم تا ماه سپتامبر ۲۰۲۵ 
را برای آرتمیس ۲ و ماه سپتامبر ۲۰۲۶ 

را برای آرتمیس ۳ در نظر قرار دهیم.
طی برنامه  آرتمیس ۲ فضانوردان 
سوار بر یک فضاپیما به مدار ماه می روند 

و بدون فرود بازمی گردند. در ماموریت 
آرتمیس ۳ فضانوردان برای بیش از نیم 
قرن بر روی ســطح ماه قدم می گذارند. 
نلسون افزود که آرتمیس ۴ نیز در مسیر 

پرتاب در ماه سپتامبر ۲۰۲۸ است. 
جیم فری، معاون ناسا، تاکید کرد 
که تصمیم به تاخیر انداختن آرتمیس ۲ 
با در نظر گرفتن ایمنی سرنشینان گرفته 

شده است. 
او توضیح داد: من می خواهم تاکید 
کنم که ایمنی اولویت شــماره یک ما 
است. شما امروز آن را از مدیر شنیدید؛ 

چندین بار آن را شنیده اید. 
و همانطور که ما آماده می شــویم 
دوســتان و همکاران خــود را به این 
ماموریت بفرستیم، متعهد هستیم که در 
ایمن ترین حالت پرتاب شود.سرنشینان 
یک یادآوری دائمی برای ما هستند که 
چقدر مهم است که روی کاری که باید 
انجام دهیم برای اطمینان از بازگشــت 
ایمن آنها متمرکز بمانیم. آمیت کشاتریا، 

معاون مدیر برنامه »ماه به مریخ« ناســا، 
تعــدادی از سیســتم ها و فناوری های 
جدیدی را که این آژانس هنوز در حال 
آزمایش و توســعه آنها قبل از آرتمیس 
۲ اســت، فهرست کرده است، از جمله 
تأسیســات جدید در مرکــز فضایی 
کنــدی در فلوریدا بــرای فعال کردن 
بارگیری سریع پیشران و ورود و خروج 
سرنشینان به عاوه یک سیستم جدید 
جداسازی کپســول و سیستمی برای 
پشتیبانی از حیات. کشاتریا گفت: همه 
آنها البته برای حمایت از سرنشــینان و 
البته برای حمایت از ایمنی آنها به آنجا 

اضافه شده اند. 
کشــاتریا ســپس توضیح داد که 
مشــکات ســپر حرارتی که کپسول 
اوریون ناســا در طی پرواز آزمایشــی 
بدون سرنشــین آرتمیس ۱ به مدار ماه 
در اواخر ســال ۲۰۲۲ با آن مواجه شد، 
نگرانی بزرگی بوده است زیرا داده های 
آن ماموریــت موفقیت آمیــز تجزیه و 

تحلیل می شــود. سپر حرارتی به اندازه 
کافــی از اوریون محافظت می کرد، اما 
بیشتر آن سوخته بود. کشاتریا گفت که 
برخی از ســخت افزارهای پشتیبانی از 
حیات باید در داخل فضاپیمای آرتمیس 
۳ اوریون به دلیل خرابی در حین آزمایش 
تعویض شوند که خود فرآیندی جامع 
است که مستلزم جداسازی و دسترسی 
به بسیاری از سیستم های مختلف داخل 

کپسول است.
عاوه بر این، سیستم الکتریکی در 
سیستم جداسازی کپسول که در صورت 
بروز ناهنجاری در پرتاب، کپسول را از 
موشــک ســامانه پرتاب فضایی ناسا 
دور می کند، در طــول آزمایش آنطور 
که انتظار می رفت عمل نکرده اســت. 
کشاتریا گفت: ما هنوز در مراحل اولیه 
این تحقیقات هســتیم و هنوز مسیری 
رو به جلــو ایجاد نکرده ایم؛ ما چندین 
گزینــه موازی برای رفع این مشــکل 
داریم و آزمایش هــای زیادی در پیش 

داریم، اما می خواســتیم مطمئن شویم 
که برای انجام این کار به خودمان زمان 
می دهیــم. زمانی که آرتمیس ۲ پرتاب 
شــود، گروهی چهار نفره را به دور ماه 

می فرستد و به زمین بازمی گرداند. 
این گروه شامل سه فضانورد ناسا 
از جمله فرمانده ریــد وایزمن، خلبان 
ویکتــور گاور که اولیــن فرد رنگین 
پوستی است که مدار پایین زمین را ترک 
می کند و کارشناس ماموریت کریستینا 
کــخ اولین زنــی که به مــاه می رود و 
همچنین فضانورد آژانس فضایی کانادا 
جرمی هنسن که اولین غیرآمریکایی که 
مدار پایین زمین را ترک می کند، خواهند 
بود. با وجود این تعویق ها، مدیر ناســا 
همچنان مشتاق آرتمیس ۲ و معنای آن 

برای اکتشاف فضایی است. 
نلسون می گوید: آرتمیس نمایانگر 
آن چیزی است که ما می توانیم به عنوان 
یک کشور، به عنوان یک ائتاف جهانی 

انجام دهیم.  

بازگشت بشر به ماه به تعویق افتاد! رییس هیات عالی جذب خبر داد؛

فرایند جذب نخبگان کاهش یافت 
گروه علمی و آموزشــی-رییس هیات عالی جذب شورای عالی انقاب 
فرهنگی از کاهش روند رســیدگی به پرونده  جذب نخبگان از چهار ماه به دوماه 
خبرداد. محمد علی کی نژاد با اشاره به تسهیل جذب نخبگان به عنوان عضو هیأت 
علمی گفت: از سال گذشته ۱۶۰ پرونده جذب نخبگان وجود داشت که مشکل 
آنهــا با همکاری وزارتین علوم تحقیقات و فناوری، بهداشــت درمان و آموزش 
پزشکی، سازمان امور استخدامی کشور و سازمان برنامه بودجه، حل شد.وی ادامه 
داد: همچنین مقررشــد که فرایند رســیدگی به جذب نخبگان از لحظه ثبت نام تا 
اعام نتیجه بیشــتر از دوماه طول نکشد، قباً این فرایند حدود ۴ ماه زمان می برد. 
تعداد پرونده های جذب نخبگان زیاد نیســت اما باتوجه به این موضوع که باید 
سرعت رسیدگی به پرونده جذب نخبگان افزایش یابد بنابراین ایجاد هیأت مذکور 
ضرورت داشــت این هیأت با مصوبه شورای عالی انقاب فرهنگی در بنیاد ملی 
نخبگان ایجاد شد و هر یک یا دو ماه گزارش خود را به هیأت عالی جذب شورای 
عالــی انقاب فرهنگی ارائه می کند همچنین تمام جذب اعضای هیأت علمی و 
جذب نخبگان براساس آمایش آموزش عالی صورت می گیرد، با توجه به زحماتی 
که در راستای جذب اعضای هیأت علمی صورت می گیرد، بنابراین نباید طوری 
باشد که فرد در دانشگاهی جذب شود که دانشجو ندارد، بنابراین ما مصر هستیم که 
جذب اساتید براساس آمایش آموزش عالی باشد. اول امسال هم فراخوان جذب 
برای نخبگان اعام شد تا افراد جدید شرکت کنند، حدود ۴۲ نفر ثبت نام کردند 
که از این تعداد حدود ۳۱ الی ۳۲ نفر از این نخبگان واجد شــرایط بودند، بررسی 
پرونده و صاحیت عمومی پرونده آنها انجام شده است و براساس پیش بینی های 

انجام شده حداکثر تا آخر دی ماه ردیف و اعتبار آنها نیز تأمین می شود.


